LUFTNINGSVENTILER
Durgo luftningsventiler för avlopp
För att ett avloppssystem ska fungera bra är det viktigt att det är korrekt utformat
och luftat. Tryckförändringar som uppstår i systemet vid användning kan annars tömma
vattenlåsen vilket kan orsaka olägenhet på grund av lukt samt fuktpåslag på byggnads-
delar. Luftning har traditionellt sett skett med ventilationsrör genom yttertaket.
När Durgo 1974 presenterade sin luftningsventil inleddes en revolution för avloppsinstalla-
tioner världen över och idag ingår luftningsventiler som en naturlig del i avloppssystem.

installationer.
Fullständig förteckning finns på Durgos hemsida, www.durgo.se
Modell-
beteckning
Dimension (mm)
Med
frigolithuv
Kapacitet
l/s vid -250 Pa
Klassning
enl EN 12380
Anslutning D H D H
AAV-G15 G15 54 48 3,0 A1
AAV-G20 G20 54 53 5,6 A1
AAV-G25 G25 54 53 7,5 A1
AAV-32 32 54 61 6,9 A1
AAV-40 40 70 77 13,0 A1
AAV-50JR 50 70 77 12,0 A1
AAV-50 50 84 96 120 120 17,0 A1
AAV-75 75 118 107 155 133 37,0 A1
AAV-90 90 140 121 180 144 48,1 A1
AAV-110 110 140 124 180 147 44,2 B1
AAV-140 140 211 148 250 163 103,7 B1
AAV-160/140 160 211 150 250 165 103,7 B1
d W L H1 H2
AAV-48P 48 54,5 124 90 66,5 19,2 A1
AAV-50P 50 54,5 124 90 66,5 19,2 A1
05
EN 12380
A1-klassade ventiler kan installeras upp till 1 m under vattennivån på installerad
enhet (WC, handfat etc.).